



WZDW.WZP.271-92/16

Poznań, 24.08.2016r.

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowę ekranu akustycznego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 470 (Aleja Jana Pawła II) w m. Turek**”.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, co następuje:

#### **Pytanie 1:**

Proszę o podanie dokładnego okresu na realizację jaki będzie miał wyłoniony w postępowaniu wykonawca, liczony od momentu podpisania Umowy z Zamawiającym.

#### **Odpowiedź:**

Termin realizacji zadania Zamawiający podał w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w Istotnych dla stron postanowieniach umowy.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający posiada Projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu opracowany na potrzebę realizacji zadania? Jeśli Zamawiający posiada takie opracowanie to proszę o udostępnienie.

#### **Odpowiedź:**

Zamówienie nie posiada Projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu. Zgodnie z SST D.00.00.00 pkt 1.5.2. dokumentację projektową Wykonawca zobowiązany jest do opracowania we własnym zakresie - między innymi projekt organizacji ruchu tymczasowej.

#### **Pytanie 3:**

Czy w zakresie wykonawcy będzie opracowanie, zatwierdzenie i wdrożenie Tymczasowej Organizacji Ruchu na potrzebę realizacji zadania?

#### **Odpowiedź:**

W zakresie wykonania będzie opracowanie, zatwierdzenie i wdrożenie tymczasowej organizacji ruchu dla zadania.

